

اطلاعیه معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه

نظر به پیشرفت برنامه واکسیناسیون عمومی در کشور و امکان‌سنجی برای بازگشت تدریجی به روال عادی در دانشگاه با در نظر گرفتن جوانب مختلف و امکانات موجود، موارد زیر با توجه به نظر کمیته بازگشایی و تایید هیات رئیسه دانشگاه به استحضار رسانده می‌شود:

- عمده کلاس‌های درس در نیم‌سال جاری کماکان به صورت غیرحضوری برگزار خواهند شد. تنها در مورد کلاس‌های دوره دکتری (مختص دروس مقطع دکتری در سامانه آموزش)، در صورت درخواست استاد درس و موافقت دانشجویان درس (منوط به ارائه کارت واکسن دیجیتال¹ توسط ایشان)، این کلاس‌ها می‌توانند با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی به صورت حضوری برگزار شوند (در این موارد، نظارت بر حسن اجرای پروتکل‌های بهداشتی بر عهده دانشکده مربوطه خواهد بود). در خصوص امکان برگزاری حضوری امتحانات نیز با در نظر گرفتن محدودیت‌های دانشگاه در اسکان‌دهی ایمن دانشجویان در خوابگاه‌ها و وضعیت شیوع بیماری در هفته‌های آتی، متعاقباً اطلاع‌رسانی صورت خواهد گرفت.
- دانشکده‌ها مجاز هستند جلسات آزمایشگاه‌ها یا کارگاه‌ها را برای دانشجویانی که نیاز به امکانات خوابگاهی ندارند، با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به صورت حضوری برگزار کنند (در این صورت، جلسات آزمایشگاه یا کارگاه برای دیگر دانشجویان همچنان به صورت غیرحضوری برگزار خواهد شد). همچنین دانشجویان ثبت نامی در دروس مرکز تربیت بدنی در صورتی که با نظر استاد درس برای انجام تمرینات ورزشی نیاز به استفاده از فضاهای ورزشی دانشگاه داشته باشند، می‌توانند با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از این فضاها استفاده نمایند. حضور دانشجویان در جلسات حضوری آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌ها و همچنین فضاهای ورزشی منوط به ارائه کارت واکسن دیجیتال خواهد بود.
- از اساتید محترم درخواست می‌گردد ترجیحاً برای ارائه غیرحضوری دروس از دفاتر خود، کلاس‌های سمعی بصری تجهیز شده در دانشکده‌ها و یا استودیوهای مرکز آموزش‌های الکترونیکی دانشگاه استفاده نمایند. همچنین درخواست می‌شود برای هر کلاس درسی (به خصوص برای کلاس‌های درسی دوره کارشناسی)،

¹ قابل دریافت از <https://salamat.gov.ir>

حداقل ۲ ساعت زمان رفع اشکال هفتگی به صورت حضوری (و به طور همزمان با امکان پاسخدهی در کلاس مجازی) در نظر گرفته شود.

- جلسات دفاع از پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد و رساله‌های دکتری که مجوز آنها توسط استاد راهنما بعد از ۲۲ آبان ماه ۱۴۰۰ صادر می‌شود، به صورت حضوری برگزار خواهند شد. در شرایط خاص که به دلایلی موجه و با تایید معاون تحصیلات تکمیلی دانشکده مربوطه، امکان حضور تنها یکی از ممتحنین (داخلی یا خارجی) در جلسه دفاع از پایان‌نامه کارشناسی ارشد و یا حداکثر دو نفر از ممتحنین (داخلی یا خارجی) در جلسه دفاع از رساله دکتری امکان‌پذیر نباشد، جلسه به صورت نیمه حضوری و با حضور دانشجو، استاد راهنما و دیگر ممتحنین برگزار خواهد گردید. در صورت هماهنگی با استاد راهنما، حضور مستمعین در جلسات دفاع حضوری/نیمه حضوری، به صورت محدود و با رعایت پروتکل (رعایت فاصله حداقل ۳ متری و استفاده از ماسک در طول برگزاری جلسه) مجاز خواهد بود. همچنین دانشجویان متقاضی استفاده از خوابگاه برای شرکت در جلسه دفاع حضوری/نیمه حضوری، در صورت وجود ظرفیت خوابگاهی، می‌توانند برای حداکثر ۳ روز در بازه زمانی قبل یا بعد از روز دفاع از امکانات خوابگاهی بهره‌مند شوند. شایان ذکر است که برگزاری جلسات دفاع از پروژه‌های کارشناسی (در دانشکده‌هایی که جلسات دفاع از پروژه‌های کارشناسی برگزار می‌شود) برای دانشجویانی که نیاز به استفاده از امکانات خوابگاهی ندارند، بلامانع خواهد بود.

- از تاریخ ۲۲ آبان ۱۴۰۰، جلسات کمیته آموزش، کمیته تحصیلات تکمیلی، گروه‌های آموزشی، کارگروه‌های علمی و جذب در دانشکده‌ها و جلسات در سطح معاونت‌ها و مدیریت‌های دانشگاه (نظیر جلسات شورای مدیران آموزش، شورای معاونین پژوهشی و بین‌الملل، شورای جذب دانشجویان بین‌الملل و ...) با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به صورت حضوری برگزار خواهند شد. همچنین پیشنهاد می‌گردد جلسات شورای دانشکده‌ها نیز ترجیحاً به صورت حضوری و یا ترکیبی (نیمه حضوری) برگزار شوند.

با توجه به اجرای آزمایشی برنامه فوق‌الذکر در یک بازه یک ماهه، از همکاران گرامی درخواست می‌گردد پیشنهادات اصلاحی خود را در این مدت به صورت مستقیم در اختیار معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه قرار دهند تا در صورت بازنگری برنامه مورد توجه قرار گیرد.

با تشکر

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی